

Pachet materiale întreținere

I.D.: 102643528

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.318,40 RON - 1.318,40 RON

Descriere: Oferta refuzata: 20 -Cutter KRONUS 160 mm cu set10 lame schimb pentru cutter C60 - M2 78UT0050 buc 1,00 10,00 10,00 10,00 60 -DISCURI DIAMANTATE SEGMENTATE PT. TAIERE USCATA 125x22.2x1.8mm - M2 71DW9070 buc 2,00 51,18 51,18 102,36 130 -BURGHIIU SDS PLUS 16X450X400mm - M2 71DW9048 buc 2,00 62,61 62,61 125,22 140 ^*BURGHIIU SDS PLUS 18X450X400mm - C3 71DW9050 buc 2,00 58,74 41,12 82,24 170 !DIBLU PLASTIC 6x30, 200 BUC/SET - F2 72DP0164 SET 3,00 11,34 11,34 34,02 180 !DIBLU PLASTIC 8x40, 100 BUC/SET - F2 72DP0165 SET 3,00 10,84 10,84 32,52 190 !Diblu, plastic, suprafete universale, 10 buc/set, D.10x50 mm - F2 72DP0106 buc 100,00 0,92 0,92 92,00 230 -SILICON SANITAR 280 ml./ 300 ml. ALB - M2 76TS0004 buc 10,00 16,72 16,72 167,20 240 -SILICON SANITAR 270 ml TRANSPARENT - M2 76TS0001 buc 10,00 16,72 16,72 167,20 260 -Adeziv gresie si faianta, Weber H20, Hidroizolant, pentru interior si terase acoperite, 25 kg, gri - M2 60WB0H20 buc 10,00 35,21 35,21 352,10 270 -DISCURI DIAMANTATE SEGMENTATE PT. TAIERE USCATA 125x22.2x1.8mm - M2 71DW9070 buc 1,00 51,18 51,18 51,18 280 -DISCURI DIAMANTATE SEGMENTATE PT. TAIERE USCATA 125x22.2x1.8mm - M2 71DW9070 buc 2,00 51,18 51,18 102,36
